
Kompaktlader Mustang 960

Inventar Nr. RegieTarif Nr.:

Serial Nr.

Baujahr

Stichworte: Bruttoleistung : 57 PS Einsatzgewicht: 3.2 to Hubzeit/Absenkzeit: 5.5/3.7 Sek.

Geschwindigkeit: 0-10.9 km/h Kipplast: 1.545 to Kippzeit: 6 Sek.

Dieselverbrauch: 9 l/h Nutzlast: 0.773 to Einrollzeit: 2.3 Sek.

Abmessungen:

Reisskraft:

Technische Daten:

  A = 3353    M = 1346  

  B = 1671    N = 2004  

  C = 2096    O = 1166  

  D = 2565    P = 1623  

  E =   991    Q =   673  

  F = 3978  

  G = 3048  

  H = 2367  

  I = 1664  

  J =   210  

  K =  25.4  

  L = 1715  

Ausrüstung: Besonderes:

Schaufelbreite: 1900 mm Reifendimension: 12 x 16.5 10 Ply

Schaufelgrösse: 0.4 m3

333.02 334.412

9 601 955

1989

2273 kg

Ausgabe vom: 30. Januar 2012, JF/IW 333.02 Mustang 960


